MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
RESULTADO

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2022

Os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR, nominados pelo Decreto Nº
077/2021, de 10 de Maio de 2021, sob a presidência de MATHEUS CARLOS TEREBINTO, torna público
o resultado do CHAMAMENTO PUBLICO Nº 005/2022, tendo como objeto: INSCRIÇÃO de pessoas
físicas, interessadas em acessar o Programa de Apoio a Agricultura Familiar, que irá disponibilizar
recursos conforme Decreto Municipal nº 182/2021, 2ª Chamada.

Nome Completo CPF Pontuação Resultado

Adelar Luiz Camilio da Silveira 053.439.839-10 9 Não Habilitado

Adevilson de Quadros 049.968.089-85 8 Habilitado

Adilson Mendes 842.053.429-34 4 Habilitado

Aguinaldo Pereira Pinto 097.261.039-16 6 Não Habilitado

Alceu Luiz Parcianello 603.827.839-72 10 Habilitado

Alcimar Verona 036.287.979-69 7 Não Habilitado

Alisson Scramozzini 097.790.659-03 8 Não Habilitado

Amarildo Araújo 042.854.519-05 9 Habilitado

Angela Maria Kunz Marangon 050.776.449-85 8 Não Habilitado

Antenor Ritter 627.750.069-49 1 Não Habilitado

Antonio Alves da Costa 662.296.009-78 10 Habilitado

Antonio Carlos Vieira 750.217.659-49 10 Habilitado

Antonio Edevino Ribas 451.379.519-00 9 Habilitado

Antonio Gaspar Schimit 718.861.509-82 10 Não Habilitado

Antonio Pedro Pereira Duarte 410.963.639-68 6 Não Habilitado

Aparecido Ferreira de Souza 662.924.769-87 8 Habilitado

Avelino José Drago 620.117.239-49 9 Habilitado

Claudemir Lopes 024.303.009-66 9 Habilitado

Claudio Wilson Rios 802.590.579-91 4 Não Habilitado

Cleonice Corizola de Lima 780.644.909-44 3 Não Habilitado

Cleusa Peixe 071.082.709-19 9 Habilitado

Clovis dos Santos 073.567.429-93 8 Habilitado

Daniel de Oliveira 008.078.139-07 6 Habilitado

Daniela Camello 106.646.989-05 8 Habilitado

Domingos Tonet 580.949-119-72 2 (*) Habilitado

Edebaldo Backes 610.498.830-04 3 Habilitado

Edinei José Panozzo Putzel 090.762.909-11 7 Não Habilitado

Edineia Aparecida Miranda Moretto 022.249.969-93 9 Habilitado

Eliane Aparecida Danschi 026.049.609-07 8 Habilitado

Eliane Bratti 035.670.979-54 8 Habilitado

Eliane Ramos 088.817.819-05 8 Habilitado

Elisandra Debastiani 055.536.429-14 10 Habilitado

Elizabet Piassa Putzel 017.302.489-00 3 Não Habilitado

Elmar Bertoldi 554.037.609-97 8 Não Habilitado

Erni Kogler 654.202.929-04 4 Não Habilitado

Erondina Salete Vieira 982.074.319-20 10 Habilitado

Etelvino josé Berra 154.839.080-15 8 Habilitado

Evandro Pereira Duarte 059.412.669-01 7 Não Habilitado

Floriano Prusch 675.420.349-87 10 Não Habilitado

Ildo Panizzon 518.656.029-49 3 Não Habilitado

Iracema da Silva 855.202.929-49 8 Habilitado

Izanete da Costa 028.295.089-39 8 Habilitado

Joanival Piassa Putzel 788.213.809-63 7 Não Habilitado

João Evangelsita  Barbosa da Silva 624.786.059-53 2 Não Habilitado

João Francisco Bochio Campestrini 113.919.769-08 9 Não Habilitado

João Laurindo de Azevedo 487.032.579-91 2 Não Habilitado

Joel de Oliveira 820.959.659-49 7 Não Habilitado

José Sérgio da Rosa 900.620.359-91 10 Habilitado

José Virgilio Poletti 086.558.470-20 10 Habilitado

Juciano de Oliveira 079.628.999-99 3 Habilitado

Juliane Schwade Mazucco 020.774.789-00 9 Habilitado

Juvelino Sangaletti 091.768.459-15 8 Habilitado

Leandro dos Santos 079.956.759-09 2 (*) Habilitado

Leocir Verlindo 734.799.779-87 7 Não Habilitado

Lourdes Laitharth 026.629.839-73 8 Habilitado

Lourenço Mariano Duarte 710.830.309-49 9 Não Habilitado

Luiz Antonio Danschi 788.207.829-87 10 Não Habilitado

Marcelo da Silva 077.145.639-58 3 Não Habilitado

Maria da Silva Bonfante 859.817.299-53 4 (*) Habilitado

Maria Salete Quoos 034.989.549-03 3 (*) Habilitado

Milton Rodrigues dos Santos 410.972.629-87 0 (*) Habilitado

Miro Panizzon 702.160.539-00 9 Não Habilitado

Moacir Damski 213.676.639-20 8 Habilitado

Nair Alves Fagundes 025.061.299-28 3 Não Habilitado

Nair Salete Carneiro 661.521.359-15 8 Habilitado

Nardina Batista de Proença 459.813.419-00 2 Não Habilitado

Neri Luiz Bernardi 780.415.209-44 10 Habilitado

Neri Poli de Ramos 982.071.569-53 2 Não Habilitado

Nilson José Secco 022.126.119-27 9 Habilitado

Nirceu Mariano Duarte 806.367.219-49 9 Habilitado

Olinda Maria Kossler 035.386.899-03 3 Não Habilitado

Osmar José Geremia 025.415.789-03 7 Não Habilitado

Rafael Fernando Barbiero 084.828.779-76 6 Não Habilitado

Regiane Barki de Lima 069.042.819-79 2 Não Habilitado

Roberson Tiago Petry
071.095.199-

002
2 Não Habilitado

Rodrigo Bras Sangaletti 074.654.529-02 7 Não Habilitado

Rodrigo Medeiros Bageston 104.568.399-09 7 Habilitado

Ronialdo Momoli 077.625.149-02 9 Habilitado

Rosane Alves de Assis 042.303.649-11 3 Não Habilitado

Sadi Valdomiro Kruger 672.858.569-91 7 Não Habilitado

Sebastião Machado 441.081.339-00 7 Habilitado

Sueli Turmina Dreher 728.819.330-68 8 Não Habilitado

Tania Mara Carvalho da Rosa de Quadros 087.911.939-07 9 Não Habilitado

Tranquila Demarchi 982.080.129-04 2 Não Habilitado

Valdomiro Pozzo 907.030.309-49 2 Não Habilitado

Vilson Grigoletto 851.296.829-04 1 Não Habilitado

Vorley Lino 713.195.819-00 9 Habilitado

Zenildo da Cunha 046.292.099-21 8 Habilitado

Saudade do Iguaçu, 18 de novembro de 2022.

Darlei Trento
Prefeito

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2022

O Prefeito do Município de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná, DARLEI TRENTO no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação Vigente, HOMOLOGA o Chamamento Público
002/2022, referente a INSCRIÇÃO de pessoas físicas, interessadas em acessar o Programa de Apoio a
Agricultura Familiar, que irá disponibilizar recursos conforme Decreto Municipal nº 182/2021, 1ª
Chamada, ADJUDICANDO o objeto aos seguintes interessados:
HABILITADAS:

Data de
Inscrição

Hora Nome Completo CPF Pontuação Resultado

03/03/2022 15:30 Hilário Danschi
081.533.619-

53
8 Habilitado

03/03/2022 15:30
Amarildo Pereira dos

Santos
032.209.559-

08
6 Habilitado

03/03/2022 15:38 Antonio Gaspar Schimidt
718.861.509-

82
8 Habilitado

04/03/2022 14:09 Terezinha Elzinga Pereira
781.113.669-

49
10 Habilitado

07/03/2022 10:00 Claudecir Ferreira
071.483.289-

85
7 Habilitado

07/03/2022 13:31 Lourenço Mariano Duarte
710.830.309-

49
9 Habilitado

08/03/2022 09:40 José Poletti
086.558.470-

20
8 Habilitado

08/03/2022 09:18 Joel de Quadros
066.398.379-

78
8 Habilitado

08/03/2022 10:19 Osvaldir Alves dos Santos
061.920.679-

96
8 Habilitado

08/03/2022 11:43 Patrick Rombaldi
090.963.699-

04
7 Habilitado

08/03/2022 14:43 Ronialdo Momoli
077.625.149-

02
8 Habilitado

09/03/2022 14:00 Dorival Antunes
866.394.399-

72
9 Habilitado

09/03/2022 14:20 Valmor da Rosa
046.436.209-

19
9 Habilitado

09/03/2022 14:30
Rosicleide Adriana
Rodrigues da Silva

103.727.719-
20

8 Habilitado

09/03/2022 15:10 Alisson Scramozzini
097.790.659-

03
9 Habilitado

09/03/2022 15:35 Valdir Lopes
008.453.129-

01
9 Habilitado

Saudade do Iguaçu, 07 de julho de 2022.

DARLEI TRENTO

Prefeito